名称：陕西德正建设工程项目管理有限公司

地址：陕西省咸阳市秦都区人民西路金方圆广场Ｂ座 20 层

联系方式：029-33575132

3.项目联系方式

项目联系人：郭豪

电话：15709202966

第二章 投标人须知及前附表

投标人须知前附表

序号 条款名称 说明与要求

1 项目名称 临展厅展柜等设备更新项目

2 项目编号 SXDZZ(2026)-006 号

3 采购内容 该项目为临展厅展柜等设备更新项目,详见招标文件中采购内容及要求。

4 最高限价

本项目最高限价为 1523610.00 元（大写：壹佰伍拾贰万叁仟陆佰壹拾元

整），各供应商的投标报价不得超过最高限价，超过此限价者，按无效

投标文件处理。

5 交货地点 采购人指定地点

6 合同履行期限 自合同签之日起 15 个日历天内完成货物的制作、交付、安装及调试。

7 质保期 自验收合格之日起 24 个月。

8 付款方式

本采购项目合同签订后，支付合同总价款的 40%；采购产品全部到达安装

现场且安装调试完成且组织各方验收合格后，支付至合同总价款的 100%。

以上付款进度待 2026 年采购资金结转下拨后逐步支付。(具体以合同签

订为淮)。